
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––––– 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật  

Nhà nước tỉnh Bắc Giang 

––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 356/TTr-CAT-ANCTNB 

ngày 09/3/2021. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật Nhà nước tỉnh Bắc 

Giang, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng ban; 

2. Ông Thân Văn Hải, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Phó Trưởng ban 

Thường trực; 

3. Ông Lê Tuấn Phú, Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó Trưởng ban; 

4. Ông Nguyễn Văn Thanh, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy - Phó 

Trưởng ban; 

5. Ông Kiều Văn Hưng, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp - Ủy viên; 

6. Ông Nguyễn Đức Quyết, Trưởng Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công 

an tỉnh - Ủy viên; 

7. Ông Lê Đức Bền, Phó Trưởng Phòng Nội chính - Kiểm soát TTHC, Văn 

phòng UBND tỉnh - Ủy viên; 

8. Bà Vũ Thanh Hòa, Phó Trưởng Phòng Công nghệ Thông tin, Sở Thông 

tin và Truyền thông - Ủy viên; 

9. Ông Phạm Minh Tuấn, Phó Trưởng Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh 

- Ủy viên; 

10. Ông Nguyễn Việt Hà, Phó Trưởng Phòng An ninh chính trị nội bộ, 

Công an tỉnh - Ủy viên; 

11.Ông Nguyễn Huy Hoàng, Đội trưởng, Phòng An ninh chính trị nội bộ, 

Công an tỉnh - Ủy viên; 



2 

 

12. Ông Nguyễn Đình Đạt, Phó Đội trưởng, Phòng An ninh chính trị nội 

bộ, Công an tỉnh - Ủy viên; 

13. Ông Đinh Ngọc Sở, Đội trưởng, Phòng Tham mưu Công an tỉnh - Ủy viên; 

14. Ông Trần Văn Thắng, Cán bộ Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an 

tỉnh - Ủy viên kiêm Thư ký. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1146/QĐ-UBND ngày 16/7/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay đổi thành 

viên Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật Nhà nước tỉnh Bắc Giang. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh; 

Sở Tư pháp; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- VP, Cục ANCTNB- BCA (b/c); 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng Tỉnh ủy; 
- VP UBND tỉnh: 

       + CVP, TKCT, TH; 

       + Lưu: VT, NC-KSTTHC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-03-10T17:51:56+0700


		2021-03-11T13:28:37+0700


		2021-03-11T13:28:49+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-11T13:29:41+0700




